
Protocolo 9268290

ERRATA
do Edital 3 (9202662).

Onde se lê:
2.1. Será constituído conforme quadro abaixo:

CARGO CARGA
HORÁRIA

SUPERVISÃO MUNICÍPIO/ DISTRITO
NÚMERO DE VAGAS

SALÁRIO
BASE

AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO
SAÚDEAMPLA

CONCORRÊNCIA
PDC

Médico
Veterinário

40 horas
semanais

PORTO
VELHO

PORTO VELHO 03 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00
EXTREMA DE
RONDÔNIA

01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00

JACI-PARANÁ 01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00
CANDEIAS DO JAMARI 01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00

ITAPUÃ DO OESTE 01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00
RIO PARDO 01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00

NOVA DIMENSÃO 01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00
UNIÃO

BANDEIRANTES
01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00

TOTAL - 11 -

3.1.2.2. Comprovante de Inscrição, que deverá ser impresso no momento do término da inscrição on-line, devidamente assinado;
Leia-se:
2.1. Será constituído conforme quadro abaixo:

CARGO CARGA
HORÁRIA

SUPERVISÃO MUNICÍPIO/ DISTRITO
NÚMERO DE VAGAS

SALÁRIO
BASE

AUXÍLIO
ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO
SAÚDEAMPLA

CONCORRÊNCIA
PDC

Médico
Veterinário

40 horas
semanais

PORTO
VELHO

PORTO VELHO 03 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00
EXTREMA DE
RONDÔNIA

01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00

JACI-PARANÁ 01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00
CANDEIAS DO JAMARI 01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00

ITAPUÃ DO OESTE 02 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00
RIO PARDO 01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00

NOVA DIMENSÃO 01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00
UNIÃO

BANDEIRANTES
01 - R$ 4.000,00 R$ 440,00 R$ 50,00

TOTAL - 11 -

3.1.2.2. Comprovante de Inscrição, que deverá ser impresso no momento do término da inscrição on-line, devidamente assinado ;
Porto Velho, 10 de dezembro de 2019.

Protocolo 9305666

SEDAM
Portaria nº 560/2019/SEDAM-CGRH

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL , no uso das atribuições legais, que lhe confere o Artigo 41, da Lei
Complementar nº 965, de 20 de dezembro de 2017, e Decreto de nomeação de 1º de Janeiro de 2019, DOE 001 de 03.01.2019.

R E S O L V E:
Art. 1º - REMARCAR, por interesse da Administração Pública, o gozo de Férias do servidor  DENISON TRINDADE SILVA CB PM ,Matrícula nº

100091860, ocupante do cargo de Coordenador de Unidade de Conservação, desta Secretária de Estado do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM, referente
ao exercício 2020, anteriormente marcada para os períodos 02.03.2020 a 11.03.2020, 02.04.2020 a 11.04.2020 e 02.05.2020 a 11.05.2020, para usufruir 30
(trinta) dias em 11.03.2020 a 04.04.2020, conforme solicitado no processo nº 0028.509784/2019-47.

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ESTADO DO DES. AMBIENTAL/SEDAM

Protocolo 9307697

SEDI
Portaria nº 164/2019/SEDI-RH

O SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INFRAESTRUTURA - SEDI, no uso de suas atribuições que lhe são

quarta-feira, 11 de dezembro de
2019

Rondônia, ed. 232 -
141

Diário Oficial

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/1596
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 11/12/19, às 12:11


